Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
             Центр развития ребенка- детский сад №17 города Кропоткин
                 муниципального образования Кавказский район

                                                  ПРИКАЗ
От 04.06. 2014г                                               №  42

                                  О вновь принятых детях
           В соответствии с положением о дошкольном образовательном учреждении, договора  между МДОУ №17 и родителями (законными представителями) и на основании путевки, п р и к а з ы в а ю:
1.Считать вновь принятым с 04.06.2014г
	№
	Ф.И.ребенка
	Год рождения
	№ договора
	группа, дата приема

	1
	Атаева Мария Евгеньевна
	28.03.2011г
	№585 от 04.06.2014г
	Колобок

	2
	Уваров Егор Валентинович
	21.01.2011
	№586 от 04.06.2014г
	Фиалочка

	3
	Быстрова Дарья Алексеевна
	17.12.2011г
	№589 от 04.06.2014г
	Колобок

Заведующий                             Дементьева Л.В.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
             Центр развития ребенка- детский сад №17 города Кропоткин
                 муниципального образования Кавказский район

                                                  ПРИКАЗ
От 05.06. 2014г                                               №  43

                                  О вновь принятых детях
           В соответствии с положением о дошкольном образовательном учреждении, договора  между МДОУ №17 и родителями (законными представителями) и на основании путевки, п р и к а з ы в а ю:
1.Считать вновь принятыми с 05.06.2014г
	№
	Ф.И.ребенка
	Год рождения
	№ договора
	группа, дата приема

	1
	Ивлева Дарья Денисовна
	08.03.2012г
	№590 от 05.06.2014г
	Колобок

	2
	Киселева Анастасия Романовна
	14.06.2011г
	№591 от 05.06.2014г
	Ягодка

	3
	Ивлева Виктория Александровна
	01.04.2012г
	№592 от 05.06.2014г
	Колобок

	4
	Мядзелец Никита Матвеевич
	22.08.2011г
	№593 от 05.06.2014г
	Фиалочка

Заведующий                             Дементьева Л.В.